o 	R ti

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUMCIML'DÉ ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0112019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VíNCULOS DESTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE AQU1DABÃ - SERGIPE - (EXCLUSIVA PARA ME E/OU EPP).

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N° 0112019, cujo certame iniciou-se dia 27 (Vinte e sete) de

,-Fevereiro de 2019 (Dois mil e dezenove), às 09:00 (Nove Horas), sagrou vencedores os seguintes
- proponentes:

DISTRIBUIDORA DAR! FERREIRA EIRELI, inscrita no CNN sob. N° 32.316.89210001-20, nos
itens 44, 51, 63, 65, 66, 67, 71, 72, 73, 74, 75, 76,77, 78, 79, 82, 83, 91, 99,101, 101, 102, 107, 110 e III com
o Valor Total de R$ 11.945,99 (Onze mil novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove
centavos).

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob. N° 17.140.96410001-38, nos itens 68, 69,
80, 81, 87,89, 90, 92, 95, e 96 com o Valor Global de R$ 10.689,20 (Dez mil seiscentos e oitenta e nove
reais e vinte centavos).

NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o n° 26.631.2691000 1-
60, nos itens 3,4,5,6,7,9, 10, II, 12,13,14,15,17,18,19,20, 21, 22,24, 26,27, 28,29,30,31, 32, 33,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 45, 46, 49, 50, 52, 55, 56, 58, 60, 84, 86, 93, 97, 104, 105, e 106 com o valor
global de Id 111.393,10 (cento e onze mil trezentos e noventa e três reais e dez centavos).

PIATA SERVIÇOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrito no CNN sob o n°
22.686.50010001-61, nos itens 2, 8, 16, 25, 37, 41, 43, 53, 54, 57, 61, 62, 64, 70, 88, 94, 98, 100, 103, 109
com valor global de Id 18.364,20 (Dezoito mil trezentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E ALIMENTOS EmELI, inscrito no CNPJ sob o no
23.660.74310001-93, nos itens 1, 23, 47, 48, 85, e 108 com valor global de RS 6.584,00 (Seis mil
quinhentos e oitenta e quatro reais).

Maiores informações Fone: (79) 3341-5109 ou no Setor de Licitações, localizado na Av. Paraguai.
n° 1473, Cento de Aquidabã - Sergipe;

Aquidabã/SE, 28 de Fevereiro de 2019.

kÀc Ca..jc, Í64I4 tjoJ,i-
NIVEA CARLA PEREIRA NASCIMENTO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AV. MINISTRA LEONOR BARRETO FRANCO - te 1691 - CENTRO DE AQU (DARÁ - CEP: 49.790-000
CNN N° 14.515.27910001-50